
 

Horário alternativo – março 2019 

DATA HORÁRIO UNIDADES DE SAÚDE ENDEREÇO 

07/03 17h às 21h USF SITIO SÃO BRAZ TERCEIRA TRAVESSA DA RUA SAO BRAZ, 60 E 60A - DOIS IRMAOS 

08/03 17h às 21h 
UPINHA 24 H/USF DR MOACYR ANDRE GOMES 

AV NORTE MIGUEL ARRAES DE ALENCAR, 5400 - MORRO DA 
CONCEICAO 

USF ALTO JOSE DO PINHO / IRMA DENISE RUA MARAGOGI, 05 - ALTO JOSE DO PINHO 

11/03 17 às 21h USF SANTANA RUA OLEGARINHA DA CUNHA, 333 - SANTANA 

12/03 17h às 21h 

POLICLINICA GOUVEIA DE BARROS LARGO DA SANTA CRUZ, 140 - BOA VISTA 

USF APIPUCOS RUA CORONEL JOAO BATISTA DO REGO BARROS, 56 - APIPUCOS 

UPINHA DIA / USF NOVO PRADO RUA ISAAC MARKMAN, 100 - BONGI 

USF VILA DO IPSEP RUA VIRGINIA HERACLIO, S/N - IPSEP 

UPINHA 24H/USF PROFESSOR DR HELIO 
MENDONCA / CORREGO DO JENIPAPO 

AV DA RECUPERACAO, 6426 - CORREGO DO JENIPAPO 

USF DA GUABIRABA AV OTACILIO DE AZEVEDO, 115 - GUABIRABA 

UPINHA DIA / USF UR 4 / UR 5 RUA CAPITAO VICENTE CURADO, 33 - UR 04 - COHAB 

13/03 17h às 21h 

UBT PROFESSOR OLINTO DE OLIVEIRA RUA SÃO FRANCISCO DE PAULA, 47- CAXANGÁ 

USF SITIO CARDOSO  RUA MENEZES DRUMONT, 99 - MADALENA 

UBT BIDO KRAUSE AV ONZE DE AGOSTO, S/N - TOTO 

UPINHA DIA JARDIM SÃO PAULO PRACA JARDIM SAO PAULO, 605 - JARDIM SAO PAULO 



UPINHA DIA / USF NOVO JIQUIA RUA BIGUACU, 10 - JIQUIA 

USF BERNARD VAN LEER / BRASILIA TEIMOSA RUA DAS OFICINAS, S/N - BRASILIA TEIMOSA 

USF CORREGO DA BICA/MARIA EDUARDA CESSE RUA SANTA TEREZA, S/N CORREGO DA BICA - PASSARINHO 

UPINHA 24H/USF PROFESSOR DR HELIO 
MENDONCA / CORREGO DO JENIPAPO 

AV DA RECUPERACAO, 6426 - CORREGO DO JENIPAPO 

14/03 17h às 21h 

USF CAFESOPOLIS RUA MASCARENHAS DE MORAES, S/N - IMBIRIBEIRA 

USF MACAXEIRA BURITI RUA MARIA CANDIDA, 87 - MACAXEIRA 

UPINHA DIA / USF DOM HELDER RUA GRIJALBA, 9 - BREJO DE BEBERIBE 

18/03 17h às 21h USF MORRO DA CONCEIÇÃO RUA DA CONCEICAO, 589 - MORRO DA CONCEICAO 

19/03 17h às 21h 

UPINHA DIA / USF NOVO PRADO RUA ISAAC MARKMAN, 100 - BONGI 

POLICLÍNICA CLEMENTINO FRAGA RUA JAPARATUBA, 260 - VASCO DA GAMA 

UPINHA 24H/USF PROFESSOR DR HELIO 
MENDONCA / CORREGO DO JENIPAPO 

AV DA RECUPERACAO, 6426 - CORREGO DO JENIPAPO 

20/03 17h às 21h 

USF SÍTIO DOS PINTOS 
RUA PROFESSOR AGOSTINHO NUNES MACHADO, S/Nº - SITIO 
DOS PINTOS 

UBT PROFESSOR OLINTO DE OLIVEIRA RUA SÃO FRANCISCO DE PAULA, 47- CAXANGÁ 

UBT BIDO KRAUSE AV ONZE DE AGOSTO, S/N - TOTO 

UPINHA DIA JARDIM SÃO PAULO PRACA JARDIM SAO PAULO, 605 - JARDIM SAO PAULO 

UBT FRANCISCO PIGNATARI (PACS PIGNATARI) e 
UBT PROFESSOR MARIO RAMOS (PACS MARIO 
RAMOS) 

ESTRADA DO ARRAIAL, S/N1 - CASA AMARELA 

UPINHA DIA / USF NOVO JIQUIA RUA BIGUACU, 10 - JIQUIA 



UPINHA 24H/USF PROFESSOR DR HELIO 
MENDONCA / CORREGO DO JENIPAPO 

AV DA RECUPERACAO, 6426 - CORREGO DO JENIPAPO 

USF ALTO DO EUCALIPTO / EDNALDO 
VASCONCELOS 

RUA CAMBORIU, 664 - VASCO DA GAMA 

USF CÓRREGO DA FORTUNA AV PROFESSOR CLAUDIO SELVA, 1030 - DOIS IRMAOS 

23/03 8h às 12h USF ALTO DO PASCOAL AV ANIBAL BENEVOLO, S/N, ALTO DO PASCOAL - LINHA DO TIRO 

25/03 17h às 21h 

USF ALTO DOS COQUEIROS / CORREGO DA 
JAQUEIRA / LINHA DO TIRO 

RUA CORREGO DA JAQUEIRA, 160 - LINHA DO TIRO 

USF ALTO DO CAPITAO RUA TUBIRACABA, S/N - DOIS UNIDOS 

USF UNIAO DAS VILAS RUA GOMES PACHECO, 198 - ESPINHEIRO 

USF LAGOA ENCANTADA AV DR BENIGNO JORDAO DE VASCONCELOS, S/N - COHAB 

26/03 17h às 21h 

POLICLINICA WALDEMAR DE OLIVEIRA RUA DO POMBAL, 115 - SANTO AMARO 

UPINHA DIA / USF NOVO PRADO RUA ISAAC MARKMAN, 100 - BONGI 

UPINHA 24 H/USF DR MOACYR ANDRE GOMES  
AV NORTE MIGUEL ARRAES DE ALENCAR, 5400 - MORRO DA 
CONCEICAO 

UPINHA 24H/USF PROFESSOR DR HELIO 
MENDONCA / CORREGO DO JENIPAPO 

AV DA RECUPERACAO, 6426 - CORREGO DO JENIPAPO 

USF DA GUABIRABA AV OTACILIO DE AZEVEDO, 115 - GUABIRABA 

UBT SEBASTIAO IVO RABELO AV CAMPINA GRANDE, S/N, UR 1- COHAB 

USF JORDÃO ALTO AV DONA CARENTINA, QD B/ LOTE II - JORDAO 

27/03 17h às 21h 

UBT PROFESSOR OLINTO DE OLIVEIRA RUA SÃO FRANCISCO DE PAULA, 47- CAXANGÁ 

UPINHA DIA / USF EMOCY KRAUSE RUA PRAÇA GREGORIO BEZERRA S/N - TORRE 

USF SITIO CARDOSO  RUA MENEZES DRUMONT, 99 - MADALENA 



UBT BIDO KRAUSE AV ONZE DE AGOSTO, S/N - TOTO 

UPINHA DIA JARDIM SÃO PAULO PRACA JARDIM SAO PAULO, 605 - JARDIM SAO PAULO 

UPINHA DIA / USF NOVO JIQUIA RUA BIGUACU, 10 - JIQUIA 

USF BERNARD VAN LEER / BRASILIA TEIMOSA RUA DAS OFICINAS, S/N - BRASILIA TEIMOSA 

USF CORREGO DA BICA/MARIA EDUARDA CESSE RUA SANTA TEREZA, S/N CORREGO DA BICA - PASSARINHO 

UPINHA 24H/USF PROFESSOR DR HELIO 
MENDONCA / CORREGO DO JENIPAPO 

AV DA RECUPERACAO, 6426 - CORREGO DO JENIPAPO 

28/03 17h às 21h 

USF DR LUIZ WILSON RUA CHA DE ALEGRIA, S/N - BOMBA DO HEMETERIO 

UBT PROFESSOR MONTEIRO DE MORAIS (USF 
BEBERIBE) 

AV BEBERIBE, 4510 - BEBERIBE 

USF MACAXEIRA BURITI RUA MARIA CANDIDA, 87 - MACAXEIRA 

UPINHA DIA / USF DOM HELDER RUA GRIJALBA, 9 - BREJO DE BEBERIBE 

UPINHA DIA / USF UR 4 / UR 5 RUA CAPITAO VICENTE CURADO, 33 - UR 04 - COHAB 

USF JANE MAGALHAES - UR 02 AV SANTA FE, 240 - UR 02 - COHAB 

UBT JOAQUIM CAVALCANTE AV DO FORTE, 1350 - TORROES 

30/03 8h às 12h 

USF BYRON SARINHO RUA NAZARE, 293 - AGUA FRIA 

USF PROFESSOR ANTONIO FRANCISCO AREIAS / 
VALE DA PRATA / SARAMANDAIA 

AV JARDIM BRASILIA, 145 - PEIXINHOS 

 


